VENCIMIENTO : 2025-08-19

CLIENTE: : Clientes - Varios
Doc.trib.no.dom.sin.ruc : 99999999
DIRECCIÓN: : , , -

COD. CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT DTO. TOTAL

4 NIU COCA COLA 3L PAQ X 4U 42.00 0 168.00
OP. GRAVADAS: S/ 142.37

IGV: S/ 25.63
TOTAL A PAGAR: S/ 168.00

SON: CIENTO SESENTA Y OCHO CON 00/100 SOLES

Código Hash: sElRfccdbfeuUUmJCoWkDhisH/g=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
PAGOS:
• Efectivo - S/ 168

Vendedor:
Administrador